§. 462.

*Symbola
metallica
quid sit.*

Pecunia, quam conferre tenentur kuckuum domini in metalla eruenda & præparanda impendendam, a nobis *symbola metallica* appellatur, idiomate patrio *Zubusse*. Quoniam metalla ex fodina eruta & præparata sunt dominorum kuckuum (§. 461.), ipsi tamen suo sumtu metalla eruere ac præpare debent; *quamdiu metallorum pretium deficit ab impensis in ea eruenda & præparanda faciendis, aut nihil metalli eruitur, symbolam conferre tenentur kuckuum domini.*

Nimirum si metalla ex fodina eruuntur, eorum pretium impenditur in continuationem operis. Quodsi non sufficiat, quod adhuc deest supplere tenentur kuckuum domini, nec metalla

metalla eruta ac præparata in lucro sunt. Perinde nimirum est an ratam metallorum unusquisque accipiat ac symbolam majorem conferat, an vero detracto metallorum pretio, symbolæ minores conferantur ad supplendum, quod deest sumtibus faciendis.

§. 463.

Si pretium metallorum superat sumtus in rem metalli-*Reditus kuckuum* faciendos a dominis *kuckuum*; excessus dicitur *Provenckuum quitus* sive *reditus partium metallicarum*, vel *kuckuum*, idiomate nam sint. patrio die *Nusbeute*. *Quamdiu adeo pretium metallorum ex fodina erutorum ac præparatorum non excedit sumtus in ea eruenda ac præparanda faciendos, reditus kuckuum nulli sunt, consequenter symbolæ spe redituum conferuntur.*

§. 464.

Symbolæ conferuntur ac reditus distribuuntur in ratione kuckuum, seu *symbolæ ac reditus kuckibus proportionales sunt*. Ete-*Symbolarum* nim qui *kuckuum* habet pro ea parte dominium habet in me- & *redituum* tallis ex fodina communi sumtu eruendis ac præparandis (§. *kuckuum* 460.). *Quamobrem cum reditus kuckuum sint excessus quomodo de-* pretii metallorum supra sumtus in metalla eruenda ac præ-*terminetur*. paranda faciendorum, adeoque lucrum commune domino- rum *kuckuum*, pro rata inter ipsos dividendum (§. 135. part. 3. *Jur. nat.*); in ratione *kuckuum* distribuendi. *Quod erat* *unum.*

Enimvero quoniam quis jacturam facit pecuniæ suæ, quam confert, quamdiu symbola conferenda (§. 463.); symbola conferenda pro damno reputatur (§. 486. part. 2. *Jur. nat.*). *Quamobrem cum kuckuum domini in communi- one sint (§. 459.), in communi- one autem positiva damnum pro rata participant, qui in ea sunt (§. 135. part. 3. Jur. nat.), kuckuum quoque domini symbolam pro rata, consequenter* *(Wolffii Jur. Nat. Pars V.)* Rr in

in ratione kuckuum conferre debent (§. 459.). *Quod erat alterum.*

Qui adeo duos habet kuckus, symbolam confert duplam; ac reditu fruitur duplo: qui kuckum dimidium habet, subduplum symbolæ confert, ac reditum subduplum accipit, & ita porro. Ita nimirum æqualis est singulorum conditio. Nihil in hisce difficultatis est, modo animo comprehenderis ea, quæ de communionem positiva in parte secunda & tertia demonstravimus, qualis inter dominos kuckuum, seu partium metallicarum obtinet.